



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

| Título del Proceso: | | ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE ELECTRICIDAD - SEGUNDO PEDIDO 2022 | | | | No. Expediente: | | CSM-2022-212 | |
|----------------------|--|--|------------------|----------|-----------------|-----------------|------------|-----------------------|-----------------|
| Nombre del Oferente: | | MITOPALO POWER SRL | | | | RNC/Cédula: | | 101576596 | |
| Fecha: | | 20/09/2022 | | | | RPE: | | 674 | |
| Ítem No. | Descripción del Bien, Servicio y Obra | Marca y Modelo | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario | ITBIS % | ITBIS RD\$ | Precio Unitario Final | Precio Total |
| 1 | ALAMBRE DE GOMA 4.0mm X 3 (10/3) | Miguelez/pheips dodge | Pie | 700 | RD\$ 41.80 | RD\$ 0.18 | RD\$ 7.52 | RD\$ 49.32 | RD\$ 34,526.80 |
| 2 | ALAMBRE DE GOMA 25.0mm X 3 (2/3) | Miguelez/pheips dodge | Pie | 500 | RD\$ 261.02 | RD\$ 0.18 | RD\$ 46.98 | RD\$ 308.00 | RD\$ 154,001.80 |
| 3 | ALAMBRE DE GOMA 2.5mm X 2 (12/2) | Miguelez/pheips dodge | Pie | 1500 | RD\$ 19.42 | RD\$ 0.18 | RD\$ 3.50 | RD\$ 22.92 | RD\$ 34,373.40 |
| 4 | ALAMBRE DE GOMA 6.0mm X 2 (8/2) | Miguelez/pheips dodge | Pie | 500 | RD\$ 47.38 | RD\$ 0.18 | RD\$ 8.53 | RD\$ 55.91 | RD\$ 27,954.20 |
| 5 | ALAMBRE STD 4.0mm BLANCO | Miguelez/pheips dodge | Pie | 1000 | RD\$ 10.42 | RD\$ 0.18 | RD\$ 1.88 | RD\$ 12.30 | RD\$ 12,295.60 |
| 6 | ALAMBRE STD 4.0mm NEGRO | Miguelez/pheips dodge | Pie | 1000 | RD\$ 10.42 | RD\$ 0.18 | RD\$ 1.88 | RD\$ 12.30 | RD\$ 12,295.60 |
| 7 | ALAMBRE STD 4.0mm ROJO | Miguelez/pheips dodge | Pie | 1000 | RD\$ 10.42 | RD\$ 0.18 | RD\$ 1.88 | RD\$ 12.30 | RD\$ 12,295.60 |
| 8 | ALAMBRE STD 2.5mm VERDE | Miguelez/pheips dodge | Pie | 1000 | RD\$ 6.48 | RD\$ 0.18 | RD\$ 1.17 | RD\$ 7.65 | RD\$ 7,646.40 |
| 9 | ALAMBRE MULTIFIBRA 35mm | Miguelez/pheips dodge | Pie | 300 | RD\$ 110.17 | RD\$ 0.18 | RD\$ 19.83 | RD\$ 130.00 | RD\$ 39,000.18 |
| 10 | BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, 85-265 V,VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS , Y FLUJO LUMINOSO DE 1,150 (LM) | | UND | 70 | RD\$ - | RD\$ 0.18 | RD\$ - | RD\$ - | RD\$ - |
| 11 | INTERRUPTOR SENCILLO EMPOTRABLE DE 15 AMP./127 VOLTIOS CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y BOTONES COLOR MARFIL. | Bticino | UND | 15 | RD\$ 124.33 | RD\$ 0.18 | RD\$ 22.38 | RD\$ 146.71 | RD\$ 2,200.64 |
| 12 | CAJAS PLÁSTICA 2" X 4" PARA CANALETAS | Kolny | UND | 50 | RD\$ 78.16 | RD\$ 0.18 | RD\$ 14.07 | RD\$ 92.23 | RD\$ 4,611.44 |
| 13 | ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE ¾" DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO , DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80 | 33+ 3M | UND | 70 | RD\$ 284.75 | RD\$ 0.18 | RD\$ 51.26 | RD\$ 336.01 | RD\$ 23,520.35 |
| 14 | ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL | Leviton | UND | 50 | RD\$ 192.00 | RD\$ 0.18 | RD\$ 34.56 | RD\$ 226.56 | RD\$ 11,328.00 |
| 15 | TARUGOS AZULES | Generico | UND | 500 | RD\$ 1.04 | RD\$ 0.18 | RD\$ 0.19 | RD\$ 1.23 | RD\$ 613.60 |



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

| Título del Proceso: | | ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE ELECTRICIDAD - SEGUNDO PEDIDO 2022 | | | | No. Expediente: | | CSM-2022-212 | |
|----------------------|---|--|------------------|----------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------------|-----------------|
| Nombre del Oferente: | | MITOPALO POWER SRL | | | | RNC/Cédula: | | 101576596 | |
| Fecha: | | 20/09/2022 | | | | RPE: | | 674 | |
| Ítem No. | Descripción del Bien, Servicio y Obra | Marca y Modelo | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario | ITBIS % | ITBIS RD\$ | Precio Unitario Final | Precio Total |
| 16 | TARUGOS DE PLOMO 5/16 X 2" | Generico | UND | 500 | RD\$ 12.38 | RD\$ 0.18 | RD\$ 2.23 | RD\$ 14.61 | RD\$ 7,304.20 |
| 17 | TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA 15 AMP/127 VAC, EMPOTRABLE. | Bticino | UND | 80 | RD\$ 147.46 | RD\$ 0.18 | RD\$ 26.54 | RD\$ 174.00 | RD\$ 13,920.22 |
| 18 | TORNILLOS TIRAFONDO CABEZA HEXAGONAL 5/16" X 2" | Generico | UND | 500 | RD\$ 4.06 | RD\$ 0.18 | RD\$ 0.73 | RD\$ 4.79 | RD\$ 2,395.40 |
| 19 | TORNILLOS DIABLITOS 1 1/2" | Generico | UND | 500 | RD\$ 1.60 | RD\$ 0.18 | RD\$ 0.29 | RD\$ 1.89 | RD\$ 944.00 |
| 20 | TUBOS LED FROST 48" T8/18W, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 25,000 HORAS | Neoluz | UND | 500 | RD\$ 183.60 | RD\$ 0.18 | RD\$ 33.05 | RD\$ 216.65 | RD\$ 108,324.00 |
| 21 | TUBOS LED FROST 48" T8/ 18W, 6500K, VOLTAJE 85-265 VOLTIOS, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. (Disponible el ítem #20 si le interesa) | | UND | 2500 | RD\$ - | RD\$ 0.18 | RD\$ - | RD\$ - | RD\$ - |
| 22 | LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, 85/265 VAC, 6000K, IP65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. | Inway | UND | 50 | RD\$ 2,346.00 | RD\$ 0.18 | RD\$ 422.28 | RD\$ 2,768.28 | RD\$ 138,414.00 |
| 23 | LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, 85/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. | Inway | UND | 50 | RD\$ 3,723.60 | RD\$ 0.18 | RD\$ 670.25 | RD\$ 4,393.85 | RD\$ 219,692.40 |
| 24 | LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30 CENTÍMETROS, DE 24 WATTS, LUZ DE DÍA 6000K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS. | Inway | UND | 100 | RD\$ 726.96 | RD\$ 0.18 | RD\$ 130.85 | RD\$ 857.81 | RD\$ 85,781.28 |
| 25 | AGUA DESTILADA PARA BATERÍAS DE ACIDO PLOMO | Atlantida | Galones | 500 | RD\$ 47.66 | RD\$ 0.18 | RD\$ 8.58 | RD\$ 56.24 | RD\$ 28,119.40 |
| 26 | PANEL LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40WATTS, 100-260 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. | Inway | UND | 30 | RD\$ 1,378.00 | RD\$ 0.18 | RD\$ 248.04 | RD\$ 1,626.04 | RD\$ 48,781.20 |



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

| Título del Proceso: | | ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE ELECTRICIDAD - SEGUNDO PEDIDO 2022 | | | | No. Expediente: | | CSM-2022-212 | |
|---|---|--|------------------|----------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------------|----------------|
| Nombre del Oferente: | | MITOPALO POWER SRL | | | | RNC/Cédula: | | 101576596 | |
| Fecha: | | 20/09/2022 | | | | RPE: | | 674 | |
| Ítem No. | Descripción del Bien, Servicio y Obra | Marca y Modelo | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario | ITBIS % | ITBIS RD\$ | Precio Unitario Final | Precio Total |
| 27 | CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE CON BRILLO 2" X 2" P/TRES TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS | Generico | UND | 30 | RD\$ 1,725.61 | RD\$ 0.18 | RD\$ 310.61 | RD\$ 2,036.22 | RD\$ 61,086.59 |
| 28 | PANELES DE DISTRIBUCIÓN, MONOFÁSICO DE 24 CIRCUITOS GRUESO 120/240VAC, 125A | General Electric | UND | 5 | RD\$ 7,922.04 | RD\$ 0.18 | RD\$ 1,425.97 | RD\$ 9,348.01 | RD\$ 46,740.04 |
| 29 | CANALETAS PLÁSTICAS ¼" CON ADHESIVO (20 X 10mm X 2mts) | Kolny | UND | 50 | RD\$ 101.00 | RD\$ 0.18 | RD\$ 18.18 | RD\$ 119.18 | RD\$ 5,959.00 |
| 30 | REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA | | UND | 7 | RD\$ - | RD\$ 0.18 | RD\$ - | RD\$ - | RD\$ - |
| 31 | TERMINALES TIPO OJO REFERENCIA SC-8 -5 PARA ALAMBRE MULTIFIBRA | | UND | 500 | RD\$ - | RD\$ 0.18 | RD\$ - | RD\$ - | RD\$ - |
| 32 | ROSETAS DE PORCELANA ROSCA E-27 | Leviton | UND | 30 | RD\$ 105.46 | RD\$ 0.18 | RD\$ 18.98 | RD\$ 124.44 | RD\$ 3,733.28 |
| SUBTOTAL | | | | | | | | RD\$ | 972,761.55 |
| TOTAL ITBIS | | | | | | | | RD\$ | 175,097.08 |
| Un millon ciento cuarenta y siete mil ochocientos cincuenta y ocho con 63/100 | | | | | | | | RD\$ | 1,147,858.63 |

Manuel Rodríguez

